REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 7 Daté 13/03/2019

Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 07 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Né mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pé&r disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t&€ Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin ¢

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) té subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me
propozim té& Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 07 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Kordinatat e pikes RV -07 KP 142+100 - KP 142 + 700 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

4416873.602 4504698.505 501294.83 4504101.68
4416887.299 4504628.58 501309.32 4504031.93
4416945.662 4504713.084 501366.71 4504117.08
4417004.059 4504687.414 501425.4 4504092.08
4417092.112 4504805.269 501512.09 4504210.92
4417176.207 4504763.725 501596.64 4504170.34
4417251.626 4504909.986 501670.39 4504317.43
4417289.743 4505037.461 501707.05 4504445.32
4417314.324 4504905.157 501733.13 4504313.32
4417354.69 4505194.982 501770.19 4504603.56
4417365.699 4505077.853 501782.53 4504486.57
4417417.914 4505142.848 501834 4504552.15

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN

Drejtori




